

TEHOA VUODESTA 1919  
JA VIRTAA RIITTÄÄ.



SÄHKÖLIIKE

Teho

Sääntö on ilien kott, ilmoittaa, että olemme keskittynyt I parit  
ryhtyneet harjoittamaan sähköliikettä toiminnalla.

## Sähköliike TEHO

Yhtiössä Kirkkokatu 15, 12100, puhelin 169. Myy-  
määrä sähköalan kuluva tarpeita ja olemme vasta-  
allaan kipurin (toia, kujen-sanku- ja voimatoja  
kaupungissa ja maaseudella, sähköalan  
Kustannusarvio

# Toimintaa vuosisadan kokemuksella

Sähköliike Teho perustettiin vuonna 1919 Kotkassa. Tämä tekee meistä Itä-Suomen vanhimman sähköliikkeen ja yhden koko maan vanhimmista sähköliikkeistä. Tarinamme alkoi pienellä kivijalkaliikkeellä, josta sai kodinkoneita. Palveluihin kuului sen lisäksi sähköalan korjaus- ja asennustyöt.

Sähköliike Teho on myös kokenut sodan ravistelut, sillä yrityksemme historiassa on muutamia vuosia, jolloin toiminta katkesi hetkellisesti asentajien lähtiessä rintamalle. Rauhan laskeuduttua toiminta kuitenkin jatkui sinnikkäästi. 1980-luvulla kodinkone-myyntistä luovuttiin kokonaan. Toiminta keskittyi korjaus- ja asennustöihin, joita on jatkuvasti kehitetty vastaamaan asiakkaiden tarpeita.

Vuosien mittaan toimintamuotomme on muuttunut, mutta sama periaate on pysynyt. Olemme aina halunneet tarjota asiakkaillemme parasta sähköalan palvelua kustannustehokkaasti, laadukkaasti ja viimeisimmän tekniikan mukaan.



# Varma kumppani sähköalalla

Olemme moderni uuden teknologian sähköliike. Toimimme innovatiivisena sähköalan ammattilaisena, jonka taustalla on pitkä kokemus ja vankka asiantuntemus.

## Palveluihimme kuuluvat

- Sähköurakointityöt
- Huolto- ja kunnossapitotyöt
- Erikoistyöt
- Paloilmoitinliikepalvelut

Erikoistoina teemme mm. aurinkosähköjärjestelmiä, valokuitutöitä, tieto- ja turvajärjestelmiä, sähkösuunnittelua sekä sähkölaitteiden kuntotutkimuksia. Meillä on myös KNX-sertifointi, joka varmistaa laadukkaat ohjausjärjestelmät moderniin rakennustekniikkaan.

Hoidamme yritysten sähköratkaisut niin pienempiin liiketiloihin, julkisiin toimitiloihin, kuin myös suuriin teollisuuskokonaisuuksiin. Olemme paikallinen toimija koko Kymenlaakson alueella. Erikoistyöt toteutamme maanlaajuisesti.

***tehotiimi***

*Huolto- ja kunnossapitotöistä vastaa Tehotiimi.*



## Referenssejä:

Merikeskus Vellamo julkisivuvalaistus, Kotka  
Oiltanking Finland Oy – toimisto- ja valvomorakennus, Kotka  
Katariinan Päiväkoti, Kotka  
Karhu Voima Oy – toimistorakennus, Kotka  
Linnoituksen päiväkoti, Hamina  
Miehikkälän paloasema, Miehkälä  
Villinrannan palvelukeskus, Virolahti  
Harmaakallion palvelutalo, Loviisa  
Kotkan Energia – Hovinsaaren voimalaitoksen vesilaitos, Kotka  
Kymenlaakson keskussairaala, G-osa leikkaussalit

## Sähköliike Teho Oy

Rautatienkatu 2 D  
48100 Kotka  
(05) 212250  
toimisto@sahkoliiketeho.fi  
[www.sahkoliiketeho.fi](http://www.sahkoliiketeho.fi)